Cantidad Clave Unidad  
SAT

Clave Prod/Servicio Descripción Valor unitario Importe

2.00 E48 - Unidad de 
servicio

80151600 - Servicios 
de comercio 
internacional

DEMORAS $185.00 $370.00

Total con letra
Subtotal: $370.00

$0.00Descuentos:

$59.20I.V.A.:

Total: $429.20

CUATROCIENTOS VEINTINUEVE DÓLARES 20/100 USD.

Tipo de Relación

-

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000412557125

Folio Fiscal: 4C75D58B-9572-485C-9787-A2E855E7DE9D

No. de serie del Certificado 
del SAT:

00001000000505142236